
Apartmány Novak Novalja-Vila Novak

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

Apartmán 2+1

Apartmán **** — 2 lůžka + 1 přistýlka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,

balkón/terasa

01.06.-16.07.2020. apartmán 4 osoby 65 EUR

17.07.-30.08.2020. apartmán 4 osoby 84 EUR

31.08.-16.09.2020. apartmán 4 osoby 56 EUR

Apartmán 4+1

Apartmán **** — 4 lůžka + 1 přistýlka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa,

výhled na moře

01.06.-16.07.2020. apartmán 4 osoby 70 EUR

17.07.-30.08.2020. apartmán 4 osoby 90 EUR

31.08.-16.09.2020. apartmán 4 osoby 59 EUR

Apartmán 6+1

Apartmán **** — 6 lůžek + 1 přistýlka, vlastní kuchyně, 2x vlastní sociální zařízení,

balkón/terasa, výhled na moře

01.06.-16.07.2020. apartmán 6 osob 85 EUR

17.07.-30.08.2020. apartmán 6 osob 108 EUR

31.08.-16.09.2020. apartmán 6 osob 70 EUR

Další informace:

Všechny apartmány jsou plně vybaveny, v apartmánech máte ložní prádlo a ručníky. Ručníky se mění

každé 3 dny a ložní prádlo každých 7 dní.

Apartmány mají klimatizaci v každém pokoji!

Apartmány pro 4 osoby mají 1 koupelnu a 1 další toaletu.

Apartmány pro 6 osob mají 2 koupelny a 1 další toaletu.



Přistýlka je zpoplatněna.

Slevy:

Poskytujeme slevy pro pobyty delší než 7 dní a skupiny s více než 3 apartmány.

Stravování

Máme možnost dodávky jídel do objektu.


